
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

Córdoba,

EXP-UNC: 0031721/2014

0 4 D I C 2 0 U
VISTO

la necesidad, de acuerdo a lo dispuesto en el Art, 37 del Reglamento de

la Carrera de Maestría en Intervención e Investigación Psicosocial (MIIPS), de

determinar la Aprobación o Rechazo del Proyecto de Trabajo Final de la

mencionada carrera;

y CONSIDERANDO

Que el Comité Académico de la MIIPS se ha expedido aprobando el

Proyecto de Trabajo Final de la Lie. Patricia Ingui, DNI 18043468;

Que el Comité Académico de la MIIPS, a propuesta de la Alumna y en

base al análisis de los antecedentes curriculares, ha admitido como Directora

del mencionado proyecto a la Dra. Carina Muñoz;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Dar por Aprobado el Proyecto de Trabajo Final de la MIIPS: "La

legislación vigente en Salud Mental: ¿El fin de los manicomios? Saberes y

reflexiones de los trabajadores en este campo" presentado por la Lie. Patricia

Ingui, DNI 18043468.

Artículo 2°: Designar a la Dra. Carina Muñoz como Directora del Proyecto de

Trabajo Final de la MIIPS: "La legislación vigente en Salud Mental: ¿El fin de

los manicomios? Saberes y reflexiones de los trabajadores en este campo"

presentado por la Lie. Patricia Ingui, DNI 18043468.-

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

Resolución N°: ¿¿096

>,

•••.i f. -<•1 <
:l- »'.,.
\

IANO F. RONCE '<" \.
OF POSTGRADD "

,D DE PSICOLOGÍA

COMÍAN

SICOLOGÍA


